
-9Form

(Rev. November 2017)
Department of the Treasury
IntemaJ Revenue Service

Request for Taxpayer
IdentiRcation Number and Certification

► Go to imnarJr&goitfFwmWg for instnicftons and the latest Information.

Give Fonn to the
requester. Do not
send to the IRS.

1 Name (as shown cm your income tax return). Name is required on this line; do not leave this line blank.

Hayward La Honda Music Camp
2 Business name/disregarded entity rrame, if differait from above
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Q C Corporation O S Corporation Q Partnership O Tnjst/estale

3 Check appropriate box for federal tax classification of tfie person whose name is entered on tine 1. Check only one of tfte
following seven boxes.

Q Individual/sole proprietor or
singie-member LLC

□ Limited fetxlity company. Enter the tax dassification (C=C ccrpor^onv 3=8 cmprwation. P=Painership)
Note; Check the appropriate box in die Hna above for the tax dassification of the single-member owner. Do not check
LLC if the LLC is classilted as a smgte-member LLC that is disregarded from the owner unless the owrter of the Ll£ is
anotfrer UjC tfrat is itot disregarded from the owner for U.S. fetfetal tax purposes. Otherwise, a dngle-member LLC ttral
is disregarded fiom the owner should check ttie appropriate box for tfie tax dassfiication of its owner.

Q Other (see instructions) ► 501 (c)3 Non Profit Charity

4 Exemptions(ccxiesapply only to
certain entifies. not intfividuals; see
rnstructions on page ̂

Exempt payee code (if any)

Exemption from FATCA reporting

codeCifan^

(Applies to accounts mainaintd outside the U.S.t

5 Address (number, street, and apt or suite no.) See instructions.

2467 Pecan Street
6 City, state, and ZIP code

Union City Ca 94587

Ftequ^ter's n^e and address (optionaO

7 List account numberts) here (optional)

Ca Charity Reg# CT0161871
Taxpayer identification Number {TW>

Enter your TIN in the appropriate box. The TIN provided must match the name given on line 1 to avoid
tiaokup withholding. For individuals, this is generally your social security numt)er (SSN). However, for a
resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the instructions for Part 1, later. For other
entities, it Is your employer identification number (BN}i. If you do not have a number, see How to get a
TIN. later.

Note: If the account is in more than one name, see the instructions for line 1. Also see What Name and
Number To Give the Requester for guidelines on whose numtser to enter.

Social sectBihroMnber

or

Oiipiuyer nhtiilifiuitiuii nundier

CertihcaE&mPart II
Under penalties of perjury, I certity th^
1. The number shown on this form is my correct taxpayer identification number (or I am waiting for a number to be issued to me); and
2. J am not subject to backup withholding because: (^1 am exempt from backup withholding, or(b) 1 have not been notified by the Internal Revenue

Service (IRS) that I am subject to.backup withholding as a result of a failure to report all interest or dividends, or (c) the IRS has notifred me that I am
no longer subject to backup withholding; and

3. 1 am a U.S. citizen or other U.S. person (d^ined befow^; and
4. The FATCA code(s) entered on fois form (if any) indicatmg that I am ex^npt from FATCA repotting is correct.
Certification tnstrucfions. You must cross out item 2 above if you have been notified the IRS fliat you are currently subject to backup vnthhdcfing because
you have faSed to report all interest and dhridends on your tax retian. Forr^ estate transactitms. item 2 does not apply. Fry motgage ittt»est paid,
acquisition or abandonment of secured property, canc^lation of debt, contritxitions to an inrfividui^ retrremerrt arraigement ^RA), and generally, payments
other than interest and dividends, you are^required to sign the certification, but you rm»t provide your correct TIN, See the instnrctibns for Part II. later.
Sign
Here

Signature of
iU.S. person fr'

General Instntctims
Section references are to the intemal Revenue Code unless ottrerwise
noted.

Future developments. For the latest information about developments
related to Form W-9 and its instructions, such as legislation enacted
after they were pubfistied, go to www.frs.gov/FormW9.

Purpose of Fonn
An individual or entity (Form W-9 requester) who is required to file an
information return with the iRS must obtain your correct taxpayer
identification number (711^ which may be your social security numlser
(SSN), individual taxpayer kfentification number (TRN), adoption
taxpayer identification number (ATTN), or employer identification number
(BIN), to report on an information return the amount paid to you. or other
amount reportable on an information retura Examples of information
returns include, but are not limited to, the following.
• Form 1099-iNT finterest earned or padd)

• Form 1(39-0IV (dhridends. including those from stocks or mutual
fund^
• Form 1099-MISC (various types of income, prizes, awards, or gross
pfoceeds)
• Form 1099-B (stock or mutuad fund sades and ceitafo other
transactions by brokers)
• Form 1099-8 proceeds from read estate trar^action^
• Form 1099-K Oiterchant card and third party network transactions)
• Form 1G98 (home mcMlgage interest), 1098-E (student loan interest).
1098-T (tuition)
• Fdrai 1099-C (canceled debt)
• Form 1099-A (acquisition or abandonment of secured property)

Use Form W-9 only if you are a U.S. person (including a resident
alien), to provide your correct TIN.

If you do mt return Form W-9 to the requester with a TIN, you might
be subject to backup withholding. See What is badtup wifohddtng,
later.
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